,% Statutarni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verejna zakazka malého rozsahu

Oprava-vymena vrat garaze FS Dolicek, Pardubice

Sezham vyzvanych dodavatel( :

1. Smilova Park s.r.o. ICO 02147912
2. Profi Hradec Kralové s.r.o. ICO 25936701
3. REOPv.o.s. ICO 48155641
4. THS STAVEBNiI s.r.o. ICO 27497291
5. Teregos.r.o. ICO 64791581

Seznam podanych nabidek :

1. Smilova Park s.r.o. ICO 02147912
2. Profi Hradec Kralové s.r.o. ICO 25936701
3. REOPv.o.s. ICO 48155641
4. THS STAVEBNiI s.r.o. ICO 27497291
5. Teregos.r.o. ICO 64791581

149.860,- K¢
153.290,- K¢
157.800,- K¢
153.350,- K¢
151.620,- K¢

svvs

Vybrany uchazec :

1. Smilova Park s.r.o. ICO 02147912

Ing. Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

cena bez DPH

cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH

149.860,- K¢




